
Wonsild Dry ApS

Strandvejen 58 st. th., DK-2900 Hellerup

Årsrapport for 1. april 2015 - 31. marts 2016

Annual Report for 1 April 2015 - 31 March 2016

CVR-nr. 27 57 33 04

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/8 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 25/8 2016*

Bjarne Wium-Ullerichs
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 6
Company Information

Ledelsesberetning 7
Management's Review

Koncern- og årsregnskab

Consolidated and Parent Company Financial Statements

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 8
Income Statement 1 April - 31 March

Balance 31. marts 10
Balance Sheet 31 March

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 21
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet

The Company

Wonsild Dry ApS
Strandvejen 58 st. th.
DK-2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 57 33 04
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Financial period: 1 April - 31 March
Hjemstedskommune: Hellerup
Municipality of reg. office:

Bestyrelse

Board of Directors

Anders Hald, formand (*Chairman*)
Henrik Franck
Timothy Mark Wright
Claes Devantier
Jan Lasalle Skipper
Bjarne Wium-Ullerichs
Anders Boye
Flemming Buhl

Direktion

Executive Board

Bjarne Wium-Ullerichs

Revision

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for WS Dry ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabet har valgt at udarbejdet et frivilligt koncernregnskab. Årsregnskabet er herudover aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive skibsmæglervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 2.202.770, og koncernens balance pr. 31. marts 2016 udviser en egenkapital på DKK 14.731.399.

Årets resultat anses som utilfredsstillende og afspejler et historisk lavt marked samt enkelte ekstraordinære omkostninger.

Koncernen har indregnet et udskudt skatteaktiv på DKK 3.424.716. Det er ledelsens forventning, at markedet vil rette sig, og værdien af det udskudt skatteaktiv er tilstede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Consolidated and Parent Company Financial Statements of WS Dry ApS for 2015/16 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Company has voluntarily prepared a Consolidated Financial Statements. The Financial Statements have in addition been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activity

The company's purpose is to run ship brokerbusiness and other related business.

Development in the year

The income statement of the Group for 2015/16 shows a loss of DKK 2,202,770, and at 31 March 2016 the balance sheet of the Group shows equity of DKK 14,731,399.

Result for the year is considered unsatisfactory and reflects a historic low market and some extraordinary costs.

The Group has a deferred tax asset of DKK 3,424,716. It is the management expectations that the market will approve and the therefore supports the value of the deferred tax asset.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income Statement 1 April - 31 March

	Note	Koncern		Moderselskab	
		Group		Parent Company	
		2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
		DKK	DKK	DKK	DKK
Nettoomsætning		24.909.041	28.976.250	19.997.797	23.816.512
<i>Revenue</i>					
Andre driftsindtægter		265.897	135.954	0	0
<i>Other operating income</i>					
Andre eksterne omkostninger		-8.057.503	-10.410.800	-17.762.728	-17.968.388
<i>Other external expenses</i>					
Bruttoresultat		17.117.435	18.701.404	2.235.069	5.848.124
<i>Gross profit/loss</i>					
Personaleomkostninger	1	-18.625.941	-20.356.931	-4.943.927	-7.454.094
<i>Staff expenses</i>					
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-292.781	-346.821	-82.963	-181.996
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>					
Andre driftsomkostninger		-245.238	-30.328	0	0
<i>Other operating expenses</i>					
Resultat før finansielle poster		-2.046.525	-2.032.676	-2.791.821	-1.787.966
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	410.933	-505.906
<i>Income from investments in subsidiaries</i>					
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		111.717	799.249	111.717	799.249
<i>Income from investments in associates</i>					
Finansielle indtægter	3	271	1.159.428	271	1.159.428
<i>Financial income</i>					
Finansielle omkostninger	4	-1.029.777	-449.664	-676.515	-124.535
<i>Financial expenses</i>					
Resultat før skat		-2.964.314	-523.663	-2.945.415	-459.730
<i>Profit/loss before tax</i>					
Skat af årets resultat	5	761.544	205.586	742.645	141.653
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
Årets resultat		-2.202.770	-318.077	-2.202.770	-318.077
<i>Net profit/loss for the year</i>					

Resultatdisponering *Distribution of profit*

Forslag til resultatdisponering *Proposed distribution of profit*

Reserve for nettoopskrivning efter
den indre værdis metode
*Reserve for net revaluation under the
equity method*

Overført resultat
Retained earnings

Moderselskab Parent Company	
<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
DKK	DKK
411.646	-3.629.505
-2.614.416	3.311.428
<u>-2.202.770</u>	<u>-318.077</u>

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Aktiver Assets

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
		2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		403.816	832.404	105.189	188.152
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	403.816	832.404	105.189	188.152
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	0	0	7.065.515	6.996.981
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	8	892.051	780.334	892.051	780.334
Deposita <i>Deposits</i>		437.745	376.866	0	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		1.329.796	1.157.200	7.957.566	7.777.315
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.733.612	1.989.604	8.062.755	7.965.467

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Aktiver Assets

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.250.371	7.401.877	4.601.567	5.510.325
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	20.751	166.412	20.751	166.412
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	3.424.716	2.631.273	3.227.449	2.484.804
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	0	125.900	0	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	482.425	645.387	365.720	287.757
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	10.178.263	10.970.849	8.215.487	8.449.298
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	4.645.284	6.473.741	2.486.363	4.506.312
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	14.823.547	17.444.590	10.701.850	12.955.610
Aktiver <i>Assets</i>	16.557.159	19.434.194	18.764.605	20.921.077

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Passiver Liabilities and equity

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
		2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		0	0	2.985.262	2.916.015
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		8.731.399	11.276.568	5.746.137	8.360.553
Egenkapital Equity	9	14.731.399	17.276.568	14.731.399	17.276.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		943.077	935.263	439.619	585.186
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	0	2.920.650	2.027.481
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		0	63.956	0	63.956
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		52.057	0	0	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		729.397	1.044.535	672.937	967.886
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		101.229	113.872	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		1.825.760	2.157.626	4.033.206	3.644.509
Gældsforpligtelser Debt		1.825.760	2.157.626	4.033.206	3.644.509
Passiver Liabilities and equity		16.557.159	19.434.194	18.764.605	20.921.077
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10				

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger				
<i>Staff expenses</i>				
Lønninger	17.491.456	18.744.381	4.305.282	6.547.069
<i>Wages and salaries</i>				
Pensioner	478.544	600.017	319.183	474.552
<i>Pensions</i>				
Andre omkostninger til social sikring	71.250	96.985	71.251	96.985
<i>Other social security expenses</i>				
Andre personaleomkostninger	584.691	915.548	248.211	335.488
<i>Other staff expenses</i>				
	18.625.941	20.356.931	4.943.927	7.454.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	30	9	13
<i>Average number of employees</i>				
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>				
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	292.781	346.821	82.963	181.996
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>				
	292.781	346.821	82.963	181.996
3 Finansielle indtægter				
<i>Financial income</i>				
Andre finansielle indtægter	271	2.555	271	2.555
<i>Other financial income</i>				
Valutakursreguleringer	0	1.156.873	0	1.156.873
<i>Exchange adjustments</i>				
	271	1.159.428	271	1.159.428

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger				
<i>Financial expenses</i>				
Andre finansielle omkostninger	50.939	124.535	50.939	124.535
<i>Other financial expenses</i>				
Valutakurstab	978.838	325.129	625.576	0
<i>Exchange loss</i>				
	1.029.777	449.664	676.515	124.535
5 Skat af årets resultat				
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Årets aktuelle skat	42.174	20.718	0	0
<i>Current tax for the year</i>				
Årets udskudte skat	-803.718	-226.304	-742.645	-141.653
<i>Deferred tax for the year</i>				
	-761.544	-205.586	-742.645	-141.653

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Koncern Group

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	1.970.000
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	335.202
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.286.743
	<hr/>
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	1.018.459
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>	1.137.598
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	29.398
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	292.781
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-845.134
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i>	614.643
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	403.816

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Property, plant and equipment (continued)

Moderselskab

Parent Company

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	501.228
Cost 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	<u>501.228</u>
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>	313.076
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	82.963
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i>	<u>396.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	<u>105.189</u>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger <i>Revaluation less amortisation, depreciation and impairment losses</i>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts før opskrivning <i>Carrying amount at 31 March before revaluations</i>	<u>105.189</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Moderselskab	
	Parent Company	
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
7 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. april	903.422	903.422
<i>Cost at 1 April</i>		
Kostpris 31. marts	903.422	903.422
<i>Cost at 31 March</i>		
Værdireguleringer 1. april	6.093.559	5.348.375
<i>Value adjustments at 1 April</i>		
Valutakursregulering	-342.399	1.251.090
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	410.933	-505.906
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Værdireguleringer 31. marts	6.162.093	6.093.559
<i>Value adjustments at 31 March</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	7.065.515	6.996.981
<i>Carrying amount at 31 March</i>		
<i>Carrying amount at 31 March</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Votes and ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Net profit/loss for the year</i>
Wonsild (Australia) Pty. Ltd.	Melbourne, Australia	AUD 12	100%	60	-656.928
Wonsild (Hong Kong) Ltd.	Wanchai, Hong Kong	HKD 1	100%	3.226.259	-309.069
Wonsild Singapore Pte. Ltd.	Singapore	SGD 200.100	100%	3.839.195	1.376.930

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
8 Kapitalandele i associerede virksomheder				
<i>Investments in associates</i>				
Kostpris 1. april	4.068.882	4.068.881	4.068.882	4.068.881
<i>Cost at 1 April</i>				
Tilgang i årets løb	0	1	0	1
<i>Additions for the year</i>				
Kostpris 31. marts	4.068.882	4.068.882	4.068.882	4.068.882
<i>Cost at 31 March</i>				
Værdireguleringer 1. april	-3.288.548	-246.974	-3.288.548	-246.974
<i>Value adjustments at 1 April</i>				
Årets resultat	111.717	799.249	111.717	799.249
<i>Net profit/loss for the year</i>				
Modtagne udbytter	0	-3.786.879	0	-3.786.879
<i>Dividends received</i>				
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-53.944	0	-53.944
<i>Other equity movements, net</i>				
Værdireguleringer 31. marts	-3.176.831	-3.288.548	-3.176.831	-3.288.548
<i>Value adjustments at 31 March</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	892.051	780.334	892.051	780.334
<i>Carrying amount at 31 March</i>				

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:
Investments in associates are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Votes and ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Net profit/loss for the year</i>
Wonsild S&P ApS	København Copenhagen	80.000	50%	1.199.920	237.929
Wonsild A/S	København Copenhagen	500.000	50%	584.181	-14.496

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Egenkapital

Equity

Koncern

Group

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i>	6.000.000	0	11.276.568	17.276.568
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	0	-342.399	-342.399
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-2.202.770	-2.202.770
Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i>	6.000.000	0	8.731.399	14.731.399

Moderselskab

Parent Company

Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i>	6.000.000	2.916.015	8.360.553	17.276.568
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	-342.399	0	-342.399
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	411.646	-2.614.416	-2.202.770
Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i>	6.000.000	2.985.262	5.746.137	14.731.399

Selskabskapitalen består af 60.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 60,000 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser				
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>				
Leje- og leasingkontrakter				
<i>Rental agreements and leases</i>				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
<i>Lease obligations under operating leases.</i>				
<i>Total future lease payments:</i>				
Inden for 1 år	1.297.155	1.327.448	106.148	232.922
<i>Within 1 year</i>				
Mellem 1 og 5 år	287.595	613.325	40.713	264.965
<i>Between 1 and 5 years</i>				
	1.584.750	1.940.773	146.861	497.887
